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Meta Platforms Inc.
Microsoft Corp.
NVIDIA Corp.
Oracle Corp.
Visa Inc.
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10,618
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3,591
3,237
4,351
13,362
10,313
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64,505,019.06
64,711,575.10
61,430,691.71
64,879,560.42
65,535,740.52
63,662,124.58
63,093,695.41
63,258,821.35
65,277,793.48
65,730,240.28

642,085,261.91

642,085,261.91

Founzuoq

YANURIUAINY

10.05
10.08
9.56
10.10
10.21
9.91
9.83
9.85
10.17
10.24
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Apple Inc.
Amazon.com, Inc.
Alphabet Inc.
JPMorgan Chase & Co.
Mastercard Inc.
Meta Platforms Inc.
Microsoft Corp.
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Tesla Inc.
VisaInc.
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1,725
4312
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22,786,272.83
22,855,377.29
21,910,214.78
23,203,417.81
22,955,770.85

21,995,923.71

23,020,487.60

23,314,873.61
23,515,072.55
23,260,613.68

228,818,024.71

228,818,024.71

Y
I0YDTUD

YAAISUAINY

9.96
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40,272,867.19

(227,810.89)

113,953,448.33

42,819,388.34

108,857,161.66

(24,124.71)

41,332,917.25

(5,377.02)

108,833,036.95

41,327,540.23
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UM
2567 2566

108,833,036.95 41,327,540.23
- 39,711,347.52
974,639,676.88 260,622,946.93

(657,038,789.04) (94,835,873.15)
426,433,924.79 246,825,961.53

246,825,961.53 -
673,259,886.32 246,825,961.53
N

16,734,373.3960 3,971,134.6770
56,762,345.6821 20,219,382.0111

(37,983,216.9862) (7,456,143.2921)
35,513,502.0919 16,734,373.3960
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- susuaMuLUTene L.
INYATLBYANTTANNU . UAAIYATITU %NAV
¥8ATIENS | Hean/Alseiu
wannsngvisansndauludssing 33,599,763.43 4.99
RUHINFUIATT
SUIAS
JP Morgan Chase Bank P-1 3,817,308.12 0.57
WRUENNEUIASIENIAlYE 3117 (LANww) AA+(tha) 29,782,455.31 4.42
naNNINGWIaNINIauAUszINA 642,085,261.91 95.37
Vueslisy
Communication Services
ALPHABET INC-CL A 61,430,691.71 9.12
META PLATFORMS INC-CLASS A 63,662,124.58 9.46
Consumer Discretionary
AMAZON.COM INC 64,711,575.10 9.61
Financials
JPMORGAN CHASE & CO 64,879,560.42 9.64
MASTERCARD INC - A 65,535,740.52 9.73
VISA INC-CLASS A SHARES 65,730,240.28 9.76
Information Technology
APPLE INC 64,505,019.06 9.58
MICROSOFT CORP 63,093,695.41 9.37
NVIDIA CORP 63,258,821.35 9.40
ORACLE CORP 65,277,793.48 9.70
Aunindsuvitaniiausu (2,425,139.02) (0.36)
yarNIngauans 673,259,886.32  100.00
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AlddreNiFeniiuainnasusu *

(Fund's Direct Expenses)

AMUIURY

AU : WUUN

b4
YAV

ANSIINLHBLNITIANTT (Management fee)

- miheasuriinazauyan 5,865.95 1.59
- mhgamuuiaiionisesy 1,982.25 1.59
AeTIIengauanaUslevl (Trustee fee)
- mhgamuylaggauyacn 117.32 0.03
- mhgawuuiaiiionisesy 39.65 0.03
AsTINLlENUeZIUYUNUNY (Registrar fee)
- miheasuriinazauyan 273.74 0.07
- mhgamuuiaiionisesy 92.51 0.07
AlFa83ue (Other expenses)
- Mihwawuriladyauyaen 67.96 0.02
- wihgawusiaiiioniseay 62.30 0.05
s2uA1d9e9evan (Total Fund's Direct Expenses)**- niagayuyiiaasauyani 6,324.97 1.71
saunldsevianun (Total Fund's Direct Expenses)**- wﬂwamwﬁmﬁamiaau 2,176.71 1.74

* AngssuilenuazAlddeninanesusaulasiundyaa i,

= giuAunenidevievanninguazassuiioudes AfeTuannistevieranninduazniStiulaeinnis

asulunsanImil
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9N TEMUMYUIABUNTAMUVBINBINU (Portfolio Turnover Ratio : “PTR”)

dASUszEzIa 12 Wou ALATUN 1 SudNAN 2566 09 30 WaFANEY 2567

PTR = MIN(yaf191nd1seninaHaTIuvesyan1n1stensndduiunasiuvesyainsuensngau)

a 19

AVG.NAV(admingaugvsiaievesnamusinluseussesiandnytineiiiv)

PTR = 272,003,747.94
494,068,489.72
PTR = 0.55

vianews ;- Jeya PTR iWudeyaiiisnfinein trading costs Mgviligasmunsiufaaainsdeuienindduiazasviou
s v & v ¢a a0 ° = & v 6o P =
NAYNSNNTAUVRINBIMNY Aty nindaumhunmuiusaly PTR Jsmsiluninddulssinnitanunsad
& a A oA \ - % v ea a
msvevigiguiloiionsasu Wi asiansyu asasvil Wudu enduninddudszinnl@urin OTC

derivatives %38 derivatives Wion1saamu Flpsdnvauzudildlalinsdersuasulle
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DNTIFIUAUNENTN
A0V YoUSENUILNUN AuIEnLn(uIN) LAAZS186DAN
UNYNUINIVUA
1 [usdnwdnning glod wdideu WUsemelng) i (Wnaw) 174,225.82 100.00%
374 174,225.82 100.00%
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